
:
:

TSKRP0090J1Q
Příloha 10.8.

i

i

:
}

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 ,

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

B, vl. 20059

č.ú

(dále jen "pronajímatel")

S

i

a

SYNER, s.r.o. IČO: 48292516 DIČ: CZ48292516

: sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec

zastoupen: na základě plné moci ze dne 3.5.2019 Danou Hanzíkovou, dat. nar. 19.2.1967, bytem Chmelířova

274/1, 196 00 Praha 9

bankovní spoj.:

ID datové schránky:

?

5

(dále jen "nájemce")

uzavírají tento

Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. 2/19/2111/378\

uzavřené podle ustanovení § 2201 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Článek I. Předmět Dodatku
í

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené nájemní smlouvě,

kterým se mění:

X doba nájmu uvedená v čl. II. odst. 2 nájemní smlouvy a to tak, že se nově stanoví doba nájmu do

31.7.2020

L rozsah předmětu nájmu, který se

nájmu je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást.

J následující

smlouvy ............................

* není-li zaškrtnuto, nebylo dohodnuto

!

,m2. Změna rozsahu předmětunově stanoví na

! skutečnosti, uvedené v čl

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: prodloužení plochy záboru pro zařízení staveniště, ohrada

v Praze 1, náměstí Republiky čp. 1036 o výměře 219 m2 v termínu: 1.7.2020 31.7.2020 (celkem
31 dní).

Článek II. - Výše nájemného

V návaznosti na čl. I. odst. 1 Dodatku a ve smyslu čl. III. odst. 1. Nájemní smlouvy činí výše

nájemného stanovená tímto Dodatkem 135.780,-Kč , přičemž nájemné je splatné ke dni 1.7.2020.

1)

Článek III.- Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Nájemní smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze změny.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací

hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

2)



i
I

!

i

i
tohoto Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy, vč. Dodatku je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez
DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, resp. Dodatku, v registru smluv
dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží nájemce a 3

stejnopisy pronajímatel.

t

í

|
f

1
i 5) Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu. Dodatek, na nějž se nevztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu.
Je-li potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí,

nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. Je-li potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu,
Dodatek, na nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti
dnem právní moci takového rozhodnutí.

í

i

ÍMÍ.....ÍMí2.
I

V Praze dne

i
!

!

\

i



I
!
i

Splátkový kalendář - daňový doklad Příloha ke smlouvě 21 921 1 1 378
k dodatku č.2

strana 1 z 1

i
I
!
i

i
i

IČO: 00064581

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2

110 00 Praha 1

DIČ: CZ00064581Dodavatel PID smlouvy

Variabilní symbol

TSKRP0090J1Q

2192111378

Konstantní symbol 308

Smlouva číslo 2192111378

Peněžní ústav PPF banka, a.s.f

Číslo účtu 29022-5157998 / 6000

Odběratel

IČO: 48292516

SYNER, s.r.o.

Dr. Milady Horákové 580/7

46001

DIČ: CZ48292516
I

i
Liberec

; Bank. spoj.

Číslo účtu
:

/:

S Způsob úhrady: dle podmínek smlouvy 6.

Datum vystavení dokladu

2192111378

11.06.2020

Předmět plnění:

dlouhodobý pronájem komunikace pro stavební účely § 56 zákona o DPH

Rozsah plnění (MJ):
dodatek č.2 - Praha 1, Náměstí Republiky čp. 1036, zábor 219m2

í

i

Cena za MJ Sleva Základ daně Sazba daně Daň Zaokrouhlení Celkem Kč Datum zdaň. plněni a

splatnosti

135 780,00 0,00 135 780,00 0% 0,00 135 780,00

0,00 135 780,00 01.07.2020

Doplňující informace:

dodatek č.2 - Praha 1, Náměstí Republiky čp. 1036, zábor 219m2

V případě úhrady po splatnosti účtujeme smluvní úrok ve výši uvedené ve smlouvě č. 2192111378

Doklad vystavil na základě zmocnění k vystavení dokladu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8

110 00 Praha 1

i

! TECmiCKÁ SffRÁVA KOMUřiíKAC i ]
770/8

sJtsPráva centrum
ífRrraha 1, Školská 687/13

Čejková Markétai Vystavil:

Telefon:

1,

Pi

:.........-4,

Počet příloh:

I
>

4

:



I

I
I
i

■SM
é

1

I

i 2090/2
660/6

m
Ě

360/3 2090/3a
I
j

W
MAM, REPUBLIKY ......JfeS

vc§
=S-

!
“ssswV

«raaowicMt!řui ■'n sHoo

1037/2

í

1.037/3

1090/5

!

i

€3s
3

 CHQQ-

m&us
£ZÁBOR STAVBY

-

v;
.

~Jra£
■■

!
 A- KV •> _

ř Infl, Piríf Urban Jowř Clitart
1SYNER.s, r.o. 12/2018& 1 : 500

OFFICE HYBERNSKÁ - REKONSTRUKCE OBJEKTU
- ul. Hybernská, Praha 1


